

AFTER WORK ARRANGEMENT

ApS

**Kirsten Walthers Vej 5
2500 Valby**

CVR-nr. 28 32 67 26

Årsrapport for 2018/19

(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. oktober 2019

Thomas Nielsen Fleischer
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Noter til årsrapporten	10

Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 for AFTER WORK ARRANGEMENT ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2019 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Ledelsen indstiller til generalforsamlingen, at årsregnskabet for 2019/20 ikke skal revideres. Ledelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Valby, den 23. oktober 2019

Direktion

Thomas Nielsen Fleischer
direktør

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Selskabsoplysninger

Selskabet

AFTER WORK ARRANGEMENT ApS
Kirsten Walthers Vej 5
2500 Valby

CVR-nr.: 28 32 67 26

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Hjemsted: København

Direktion

Thomas Nielsen Fleischer, direktør

Pengeinstitut

Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive firmaarrangementer, events og dermed beslægtede formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 2.858, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 745.591.

Ved indgangen til regnskabsåret 2018/2019 iværksatte vi en række initiativer med det formål at vende et negativt resultat på ca. minus 200.000 kr. til et positivt resultat på 50.000 kr. Helt i mål nåede vi ikke, men vi kan konstatere, at udviklingen har været positiv.

På den baggrund er vi ganske godt tilfredse med resultatet om end at vi havde håbet på at ramme 50.000 kr. Vi hæfter os dog særligt ved, at initiativerne vi iværksatte har båret frugt og føder gode resultater. Derfor er det vores overbevisning, at ved at fortsætte den igangsatte strategi med få mindre justeringer, så ser det ud til, at vi ved udgangen af regnskabsåret 2019/2020 kan komme ud med et positivt resultat i omegnen af 100.000 kr.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for AFTER WORK ARRANGEMENT ApS for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg fra højere klasser.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2018/19 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Omkostninger til materialer og vareforbrug

Omkostninger til materialer og vareforbrug er direkte omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning.

Anvendt regnskabspraksis

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi

Anvendt regnskabspraksis

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres som andelen af de afholdte omkostninger i forhold til forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.548.223	1.304.592
Personaleomkostninger	1	<u>-1.525.887</u>	<u>-1.539.131</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		22.336	-234.539
Finansielle indtægter	2	5.646	3.242
Finansielle omkostninger	3	<u>-28.110</u>	<u>-25.668</u>
Resultat før skat		-128	-256.965
Skat af årets resultat	4	<u>-2.730</u>	<u>54.805</u>
Årets resultat		<u>-2.858</u>	<u>-202.160</u>
Overført resultat		<u>-2.858</u>	<u>-202.160</u>
		<u>-2.858</u>	<u>-202.160</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Deposita		1.931	1.931
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.931</u>	<u>1.931</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.931</u>	<u>1.931</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		649.061	527.825
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	9.598
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		141.332	129.750
Udskudt skatteaktiv		45.839	54.805
Periodeafgrænsningsposter		2.014	0
Tilgodehavender		<u>838.246</u>	<u>721.978</u>
Likvide beholdninger		<u>142.522</u>	<u>398.114</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>980.768</u>	<u>1.120.092</u>
Aktiver i alt		<u><u>982.699</u></u>	<u><u>1.122.023</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-870.591</u>	<u>-867.733</u>
Egenkapital	5	<u>-745.591</u>	<u>-742.733</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		172.972	143.413
Gæld til tilknyttede virksomheder		794.117	962.181
Anden gæld		613.854	624.912
Periodeafgrænsningsposter		<u>147.347</u>	<u>134.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.728.290</u>	<u>1.864.756</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.728.290</u>	<u>1.864.756</u>
Passiver i alt		<u>982.699</u>	<u>1.122.023</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	6		
Leje og leasingforpligtelser	7		
Eventualposter mv.	8		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.415.490	1.423.366
Pensioner	39.060	42.409
Andre omkostninger til social sikring	16.616	17.111
Andre personaleomkostninger	54.721	56.245
	<u>1.525.887</u>	<u>1.539.131</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.346	3.342
Andre finansielle indtægter	300	-100
	<u>5.646</u>	<u>3.242</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	27.135	22.771
Andre finansielle omkostninger	975	2.897
	<u>28.110</u>	<u>25.668</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>2.730</u>	<u>-54.805</u>
	<u>2.730</u>	<u>-54.805</u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	-867.733	-742.733
Årets resultat	0	-2.858	-2.858
Egenkapital 30. juni 2019	125.000	-870.591	-745.591

6 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

For beskrivelse af virksomhedens likviditetsmæssige stilling, og herunder grundlaget for aflæggelse af årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift, henvises til omtalen i ledelsesberetningen

7 Leje og leasingforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing
Samlede fremtidige leasingydelser:

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Inden for et år	0	14.780
	0	14.780

8 Eventualposter mv.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for søsterselskabs lejeforpligtelser max. t.DKK 5.364 i uopsigeligt lejemål indtil 15/03 2022.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Nordic Solution A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet har sammen med søster- og moderselskab afgivet kautionsforpligtelse overfor bankgæld.

Kautionen er en selvskyldnerkaution for alt mellemværende med banken, kautionisterne hæfter fuldstændig hæfter solidarisk.